2025 年 8 月

得意先各位

青山電陶株式会社

Tel 0561-82-9178

Fax 0561-82-1130

磁器ソケット価格改定のお願い

拝啓 残炎の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、前回の価格改定をさせていただきました後も社会情勢の変化に伴い製造コストの上

昇が続いております。弊社といたしましても削減・抑制に努めてまいりましたが、自助努力

のみでは到底対応できない状況となっております。つきましては、誠に心苦しい限りでは御

座いますが下記の通り価格改定をお願い申し上げます。諸事情をご賢察の上、ご理解とご協

力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

実施日 ： 2025 年 11 月 1 日出荷分より

対象製品： 磁器ソケット、関連部材

価格  ： 別途ご連絡させていただきます

※実施日以前にいただいたご注文でも実施日以降の発送については新単価とさせていただ

きます。

※価格表の品番の通りにご発注くださいますようお願い申し上げます。

以上